
Ogłoszenie nr 510071426-N-2020 z dnia 27-04-2020 r.

Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w

Bydgoszczy: Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich – prace interwencyjne w pasie drogowym
dróg wojewódzkich w administracji RDW Włocławek w latach 2020 - 2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 635065-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 09236416000000, ul. ul. Dworcowa  80, 85-010 
Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3705717, e-mail
zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl, faks 52 3705740.
Adres strony internetowej (url): http://www.zdw-bydgoszcz.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich – prace interwencyjne w pasie drogowym dróg
wojewódzkich w administracji RDW Włocławek w latach 2020 - 2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW.RDW.5.12c.361.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2. Zamówienie obejmuje następujący zakres: • dojazd do wskazanej lokalizacji; • usuwanie z
jezdni i chodników substancji chemicznych i ropopochodnych powstałych wskutek wypadków,
kolizji i innych zdarzeń nagłych przy użyciu środków koniecznych do usunięcia danego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ca0bde69-0acb-4e6f-8564-40b...

1 z 3 2020-04-27, 09:58



zdarzenia (piasek, sorbent, itp.) po zgłoszeniu przez Zamawiającego, • porządkowanie pasa
drogowego po wypadkach – prace po wyspecjalizowanych służbach ratowniczych np. straż
Pożarna. • usuwanie gałęzi i konarów po wichurach, frezowanie pni stwarzających
niebezpieczeństwo, • likwidacja zastoisk wodnych po gwałtownych ulewach –
wypompowywanie wody, wykonanie wodościeków na zawyżonych poboczach, • usuwanie z
nawierzchni nanosów z ziemi, kruszywa i innych materiałów sypkich, • zabezpieczenie miejsc
niebezpiecznych i powypadkowych (uszkodzeń konstrukcji drogi i obiektów inżynierskich)
oznakowaniem należącym do Wykonawcy, • remont cząstkowy masą na zimno – doraźny na
niewielkich wyznaczonych powierzchniach masą na zimno Wykonawcy, • interwencyjne
objazdy dróg celem utrzymania przejezdności dróg po burzach czy wichurach
-współuczestnictwo i pomoc w organizowaniu objazdów w sytuacjach kryzysowych (wypadki,
powodzie, nawałnice itp.), • zabezpieczenie w przypadku wystąpienia ognisk chorób zakaźnych
takich jak wirus grypy ptaków (H5N1) polegające na wykonaniu, utrzymaniu i demontażu mat
dezynfekcyjnych w miejscach i czasie wskazanym przez Powiatowego Lekarza Weterynarii.
Utrzymanie polegać będzie na kontroli i dbaniu o stan techniczny mat, • prace niezdefiniowane
powyżej wchodzące w skład bieżącego utrzymania, które mogą wystąpić w obrębie pasa
drogowego, • doraźne porządkowanie oznakowania pionowego i urządzeń brd w miejscach
niebezpiecznych, zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego - zbieranie zerwanych tarcz
znaków z nawierzchni, wysepek, poboczy itp., i zabezpieczenie miejsca niebezpiecznego, zwrot
uszkodzonego oznakowania do Zamawiającego) • zabezpieczenie miejsc niebezpiecznych
(uszkodzeń konstrukcji drogi i obiektów inżynierskich); • prowadzenie ewidencji interwencji i
roboczogodzin pracy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  90523000-9

Dodatkowe kody CPV: 98390000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/01/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 250000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ca0bde69-0acb-4e6f-8564-40b...

2 z 3 2020-04-27, 09:58



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo - Usługowa S.C. R. Jaroszewski, B. Jaroszewska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Smólnik 19
Kod pocztowy: 87-815
Miejscowość: Smólnik
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 132594.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 132594.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 183516.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ca0bde69-0acb-4e6f-8564-40b...

3 z 3 2020-04-27, 09:58


